1

证券代码：600774         股票简称：汉商集团        编号：2024-018

汉商集团股份有限公司

关于获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

汉商集团股份有限公司（以下简称“公司”）及所属企业在 2023 年 8 月 29

日至本公告发布日期间，收到政府补贴共计 17,882,339.82元。其中，与收益相

关的补贴 15,902,339.82 元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润

的 17.97%；与资产相关的补贴 1,980,000.00 元，占公司最近一期经审计净资产

的 0.12%。现将补贴情况公告如下：

一、获得补贴的基本情况

币种：人民币  单位：元

序

号
收款单位 项目内容 获得时间

补贴金额
补贴依据

收益相关 资产相关

1
重庆迪康长江

制药有限公司
水电气补贴 2023/8/29 238,000.00

万州经信发【2023】3

号

2
成都迪康药业

股份有限公司
降低成本补贴 2023/8/30 208,130.57

成高管办发【2022】

42 号

3

成都迪康中科

生物医学材料

有限公司

科技项目专项

资金
2023/9/14 300,000.00

科技创新平台——

2022 年成都市第一批

科技项目申报市级产

学研联合实验室

4
成都迪康药业

股份有限公司

设立健康管理

岗位资金
2023/9/26 20,000.00

成高发改发【2022】

14 号

5
重庆迪康长江

制药有限公司
失业稳岗补贴 2023/10/17 170,029.00

渝府办发〔2023〕57

号

6
重庆迪康长江

制药有限公司

工业企业应急

救灾资金
2023/11/1 90,000.00

万州财环发【2023】

28 号

7
拉萨迪康医药

科技有限公司
就业补贴 2023/11/2 54,737.00  藏党发【2019】10 号

8
重庆迪康长江

制药有限公司

科研项目研究

资金
2023/11/10  300,000.00

万州科局发〔2023〕

40 号

9
重庆迪康长江

制药有限公司
就业见习补贴 2023/11/10 63,100.00

渝人社发〔2015〕128

号

2

序

号
收款单位 项目内容 获得时间

补贴金额
补贴依据

收益相关 资产相关

10
四川迪康医药

贸易有限公司

批发企业水电

气费补贴
2023/12/7 30,000.00

成高国合发【2023】2

号

11
汉商集团股份

有限公司

2023 年残疾人

员岗位补贴
2023/12/13 30,000.00  武残联（2021）16 号

12

成都迪康中科

生物医学材料

有限公司

科技项目专项

资金
2023/12/14  200,000.00

成都市科技项目合同

书

13
重庆迪康中药

制药有限公司

设备投资专项

资金
2023/12/15  1,280,000.00

渝经信财审【2023】

21 号

14
汉商集团股份

有限公司

2023 年度消费

促进活动奖励

资金

2023/12/18 203,600.00
武汉市消费促进活动

专项资金实施细则

15
重庆迪康长江

制药有限公司
项目资金奖励 2023/12/18 1,912,000.00

万州经信发〔2023〕

32 号

16
成都迪康药业

股份有限公司

燃气安全补助

款
2023/12/20 1,500.00

成高发改发【2022】

16 号

17
成都迪康药业

股份有限公司
稳岗补贴 2023/12/28 162,028.10  成就发〔2023〕40 号

18
四川迪康医药

贸易有限公司
稳岗补贴 2023/12/28 103,954.68  成就发〔2023〕40 号

19

成都迪康中科

生物医学材料

有限公司

稳岗补贴 2023/12/28 32,731.26  成就发〔2023〕40 号

20
重庆迪康中药

制药有限公司

一次性扩岗补

助
2024/1/24 31,000.00

渝人社发〔2023〕65

号

21
成都迪康药业

股份有限公司
稳岗补贴 2024/1/25 24,000.00  成就发〔2023〕40 号

22
四川迪康医药

贸易有限公司
稳岗补贴 2024/1/25 27,000.00  成就发〔2023〕40 号

23
重庆迪康中药

制药有限公司

燃气锅炉改造

补贴款
2024/2/20  200,000.00 万州环发〔2024〕1 号

24
拉萨迪康医药

科技有限公司
稳岗补贴 2024/3/19 3,473.21

藏人社发〔2023〕47

号

25
成都迪康药业

股份有限公司

2023 年生物产

业建圈强链发

展政策资金

2024/3/21 1,093,000.00
成高生发〔2022〕5

号

26
四川迪康医药

贸易有限公司

支持限额以上

商贸企业稳就

业促发展奖励

2024/3/29 100,000.00
成高国合发〔2023〕6

号

3

序

号
收款单位 项目内容 获得时间

补贴金额
补贴依据

收益相关 资产相关

27

成都迪康中科

生物医学材料

有限公司

科创贷利息补

贴
2024/4/10 110,700.00

成都市科学技术局关

于组织申报 2024 年成

都市第一批科技项目

的通知

28
拉萨迪康医药

科技有限公司

2023 年企业扶

持发展金
2024/4/19 10,893,356.00

拉经开经发【2024】

38 号

 合计   15,902,339.82 1,980,000.00

二、补贴的类型及其对公司的影响

上述共计获得政府补贴金额为人民币 17,882,339.82 元。公司将根据《企业

会计准则 16 号--政府补助》的相关规定对上述事项予以确认和计量，具体会计

处理须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

汉商集团股份有限公司

                                                   董 事 会

2024年 4月 23日